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B Adresa: Wesly Clark p.n., 20000 Prizren

M— email: sh.a-hidroregjionijugor-prizrent@hotmail.com

Bordi i Drejtoréve ngé K.R.U.“Hidroregjioni Jugor® Sh.A. ng& Prizren né mbledhjen e
jashtézakonshme t& mbajtur me daté 06.11.2023, duke u mbéshtetur né Nenin 18, dhe nenit 21,
Paragrafi 1 t& Ligjit Nr. 03/L087, i ndryshuar me Ligjin Nr. 04/L-111, dhe Nr. 05/L-009, me
shumic& votash mori kété:

VENDIM

L. Emérohet Ushtrues Detyre i Kryeshefit Ekzekutiv z.Fadil Berisha.

1, I nj&jti do ti kryej punét dhe detyrat e punés me t& gjitha t& drejtat dhe kompetencat t&
cilat i ka KE i K.R.U.“Hidroregjioni Jugor Sh.A. me seli n& Prizren, t& cilat i takojn&
sipas Statutit t& Kompanisé dhe Ligjeve né fuqi lidhur me organizimin e Ndérmarrjeve
Publike.

III. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Késhillé Juridike: Pala e pakénaqur kundér kétij Vendimi mund t& parashtroj Ankesé né& afat prej
8 ditésh drejtuar Bordit t& Drejtoréve t&€ K. R.U.“Hidroregjioni Jugor“ Sh.A.

Ky Vendim t€ i dorézohet:

- Fadil Berisha;

- Njésisé pér Politika dhe Monitorim t& Ndérmarrjeve Publike;
- Sekretarit t& Ndérmarrjes, dhe,

- Arkivit t& Ndérmarrjes.
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Feim Fetoshi

Kryesues i Bordit t& Drejtoréve



